关于举办学院护理专业协作委员会微课教学比赛的通知

各有关成员学校：

根据《关于举办 2020 年江苏省高校微课教学比赛的通

知》和《关于举办 2020 年学院微课教学比赛的通知》（苏联

院教[2020]3 号）精神，经研究，决定举办护理专业协作委

员会微课教学比赛，现将有关事项通知如下。

一、参赛范围及对象

1.参赛对象为护理专业协作委员会成员学校护理专业、

老年保健与管理专业、助产专业、康复专业的专任教师。

2. 参赛作品以学校为单位进行推荐，作品数量不限，

各校要在选拔的基础上推荐优秀作品参赛，一位教师只能参

与一项作品比赛。

3.2019 年江苏省微课教学大赛获二等奖及以上作品不

能参赛。

二、比赛内容与要求

见《关于举办 2020 年江苏省高校微课教学比赛的通知》

和《关于举办 2020 年学院微课教学比赛的通知》（苏联院教

[2020]3 号）。

三、奖项设置

依据参赛作品数量的 10%、20%、30%设一等奖、二等奖、

三等奖。按学院名额分配，择优推荐参加省微课教学比赛。

四、作品提交、材料报送及联系人

1. 作品提交与材料报送：2020年6月22日前，请将比赛

报名表（见附表3）和参赛作品（作品视频、教学设计文稿）

打包，并以作品命名发送邮件至邮箱：986537275@qq.com。

为确保比赛的公平公正，请提交的微课作品和教学设计中不

得含有学校和教师姓名等信息，否则取消参赛资格。

2.联系人与联系电话：唐银华：13921678020。

江苏联合职业技术学院护理协作委员会

2020 年 5 月月 19 日

mailto:986537275@qq.com。
mailto:986537275@qq.com。